深行协文〔2019〕40号

各会员单位：

  为进一步贯彻落实全国教育工作会议精神，加强行业协会

自身建设，提升管理水平，积极开展行业交流，促进行业健康

发展，按照《深圳市教育装备行业协会章程》的规定，经协会

领导研究同意，定于 2019 年 9月 19 日召开深圳市教育装备行

业协会(以下简称协会)第一届会员代表大会第三次会议暨第一

届会员代表大会第四次理事会会议，现将会议有关事项通知如

下：

  一、会议内容

（一）审议协会 2019年工作报告；

（二）审议协会监事会 2019 监事报告；

（三）通报确认 2018 年 12 月-2019 年 8 月申请加入协会

的会员名单，表决本年度增补理事名单；

（四）表彰 2018下半年-2019上半年度协会杰出贡献企

业、爱心奉献企业;

   （五）会员交流。

  二、时间地点

  （一）签到时间：2019 年 9月 19 日 13:30-14:00；

  （二）会议时间：2019 年 9月 19 日 14:00-16:00；

   （三）会议地点：深圳市-五洲宾馆(深圳市福田区深南大

道 6001号)。

  三、参会人员

会员单位代表,理事会理事，监事会成员。

  四、其他事项

  （一）本次会议不收取会务费。

  （二）请于 2019 年 9月 3 日前将参会回执(附件)通过电子

邮件方式发至深圳市教育装备行业协会邮箱。

（三）副会长单位及副会长以上单位安排 2人参会；理事

单位、会员单位 1 人参会。

五、联系方式

  联系人：孙美凤(13570858456)，刘可敬(15915358183)，

张楠楠(13058019635)；

  电子邮箱：2198755998@qq.com

附件：参会回执

深圳市教育装备行业协会

  2019年 8 月 28 日

附件

参 会 回 执

单位名称

姓    名 性别 职务 手机号码
是否参加论坛及

晚宴

备注：副会长单位以上单位可安排 2 人用餐；理事单位、会

员单位可 1人用餐。

注：本回执请于 2019 年 9 月 3 日前邮件或传真至深圳市教育装

备行业协会。联系方式：邮件 2198755998@qq.com，联系电

话：13058019635（张楠楠）